ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________________

___________________                  №_____________               пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа
от 28.09.2017 № 540 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Пышминского городского округа на

2018-2022 годы»»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
постановлением Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении
изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации
«Обеспечение доступным  и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», с изменениями, внесенными в паспорт федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды» со сроком реализации до 31 декабря 2024 года,
государственной программой Свердловской области «Формирование современной городской
среды на территории Свердловской области на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением
Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 805-ПП, Уставом Пышминского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от
28.09.2017 № 540 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территории Пышминского городского округа на 2018-2022 годы»» (далее -
постановление) следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории
Пышминского городского округа на 2018-2027 годы»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Утвердить
муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории
Пышминского городского округа на 2018-2027 годы»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского

городского округа (www. пышминский-го.рф).

И.о. главы
Пышминского городского округа                                   А.А. Варлаков